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МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 1 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на извештај за извршен попис на парични 
средства на жиросметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, 
патишта и опрема на општина Македонска Каменица за 2023 година.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-348/1                 Градоначалник 

08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002) и член 20 од Статутот на општина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица бр.20/2019 и 38/20), Советот на општина 

Македонска Каменица на 36та  седница  одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на извештај за извршен попис на парични средства на      

жиросметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и 

опрема на општина Македонска Каменица  за 2023 година. 

 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Македонска Каменица го усвои извештајот  за извршен попис 

на парични средства на жиросметките, благајната, побарувањата, градежните објекти, 

улици, патишта и опрема на општина Македонска Каменица  за 2023 година. 

            Извештајот  за извршен попис на парични средства на жиросметките, благајната, 

побарувањата, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина Македонска 

Каменица  за 2023 година  е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонска Каменица“. 

 

 

Број 08-349/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р                      



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 2 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Решение 

1. Се прогласува Решението за формирање на Повремена Комисија за здруженија на 
граѓани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-350/1                 Градоначалник 

08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), a  во врска со член 33 и член  34 од  Правилникот за 
условите начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година („Службен гласник на Oпштина М.Каменица“ 
бр.25/2023)  и член 20 од Статутот на Општина М.Каменица („Службен гласник на 
Oпштина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на Општина Македонска Каменица на 
36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе:  
 

      Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
                         За  именување на  Претседател и  членови  на   Повремена комисија 

за  здруженија на граѓани           
 

Член 1 
          
     За  Претседател и членови  на Повремената комисија за  здруженија на граѓани   се 
именуваат: 
 
1. Александар Милошевски             - Претседател 
2. Сара Максимова                          - Член 
3.Драги Стојковски                           - Член 
4.Симона Велиновска                     - Член 
5. Анета Стојчевска                         - Член 
 
                                                                    Член 2 
           
 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Македонска Каменица“. 
 
 
Број 08-351/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р                         



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 3 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за  измена на Одлуката за усвојување на барање на   ЈЗУ 
Здравствен Дом „Гоце Делчев”  Делчево  бр.08-2371/1 од 24.11.2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-352/1             Градоначалник 

08.02.2024 г.                              Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

       Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002)  и член 20 од Статутот на Oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на Општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Советот на oпштина 

М.Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

                                                                О  Д  Л  У  К  А 

                За измена на Одлуката за усвојување на барање на                                         

ЈЗУ Здравствен Дом „Гоце Делчев”  Делчево  

 

                                                                Член 1 

 

             Со оваа Одлука се врши измена на  Одлуката за усвојување на барање на                                         

ЈЗУ Здравствен Дом „Гоце Делчев” Делчево бр.08-2371/1 од 24.11.2023 година  („Службен 

гласник на Општина М.Каменица“ бр.29/2023). 

 

                                                               Член 2 

         

           Во член 2 ставот 2 се менува и гласи: 

Средставата за спроведување на постапката ќе бидат обезбедени од Буџетот на  

општина Македонска Каменица од програма од Програма EAO, ставка 480, потставка  

480130 -  купување на лаборатотиска  и научно - истражувачка опрема.  

                                                              Член 3 

   

     Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Македонска Каменица“. 

  Број 08-353/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 4 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката  за измена и дополнување на  Статутарна Одлука  за 
изменување и дополнување на Статутот на општина Македонска Каменица  бр.08-
2071/1 од 29.12.2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-354/1                Градоначалник 

08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) ,член 20 и член  168 од 
Статутот на општина Македонска Каменица („Службен гласник на oпштина М.Каменица, 
број 20/19), Советот на општина Македонска Каменица на 36та седница одржана на ден 
08.02.2024 година донесе: 
 
                                                             O Д Л У К А       

 за измена и дополнување на  Статутарна Одлука  за изменување и 
дополнување на Статутот на општина Македонска Каменица  

 
Во Статутарната Одлука  за изменување и дополнување на Статутот на општина 

Македонска Каменица бр.08-2071/1 од 29.12.2020 година („Службен гласник на oпштина 
М.Каменица, број 38/20) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
                                                                 Член 1  
 
            Во   член 69- а  став 7  се менува и гласи: 
 

         Делегатот и заменик - делегатот од ставот (6) на овој член се жители на 
општина Mакедонска Каменица  на возраст од 15 до 29 години.“ 
 
 

                                                                Член 2  
 
         По членот 69- б се додава нов член 69-в кој гласи: 
      
         Општина Македонска Каменица обезбедува финансиски средства за работа на 
Локалниот младински  совет и простор за работа за одржување на седници на Советот 
на млади на општина Македонска Каменица. 
        Од буџетoт на општина Македонска Каменица, за млади се издвојуваат средства во 
висина од најмалку 0,1% на годишно ниво  кои вклучуваат ресурси за работењето на 
ЛМС во согласност со усвоената годишна програма. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 5 
 

        Членовите на Локалниот младински совет не добиваат надоместок за својата 
работа. Стручните и административните работи за потребите на Локалниот младински 
совет ги врши администрацијата во општина Македонска Каменица, односно назначува 
службеник за млади во согласност со Законот за младинско учество и младински 
политики. 
                                                                Член 3  

 
              Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Македонска Каменица“. 
  
   Број 08-355/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

                                                                   

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката  за усвојување на Финансиски извештај на ФК „Каменица-
Саса” Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина 
Македонска Каменица за 2023 година.        

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-356/1                  Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 21 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на  ЗГ ФК „ Каменица - Саса“ 
Македонска Каменица за одобрените парични средства од                     

општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  
ЗГ ФК „Каменица-Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од  
општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 6 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ ФК „Каменица-Саса“ Македонска Каменица за 

одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-357/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ ЖФК 
„Каменица Саса” Македонска Каменица за одобрените парични средстава од 
општина Македонска Каменица за 2023 година.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-358/1                 Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 21 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на  ЗГ ЖФК „Каменица Саса” 
Македонска Каменица  за одобрените парични средства од               

општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ ЖФК „Каменица Саса” Македонска Каменица за одобрените парични средства од  

општина Македонска Каменица за  2023 година. 
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                Финансискиот извештај  на ЗГ ЖФК „Каменица Саса” Македонска Каменица за 

одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-359/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на Финансиски извештај на  ЖКК „Баскет Кам” 
Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина Македонска 
Каменица за 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-360/1                        Градоначалник 
08.02.2024 г.                            Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 21 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на  ЖКК „Баскет Кам” 
Македонска Каменица  за одобрените парични средства од               

општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЖКК „Баскет Кам” Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 

Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 8 
 

                Финансискиот извештај  на ЖКК „Баскет Кам” Македонска Каменица за 

одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-361/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Oдлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ„ПИНГ 
ПОНГАРСКИ КЛУБ САСА” Македонска Каменица за одобрените парични средстава 
од општина Македонска Каменица за 2023 година.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-362/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 21 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на  ЗГ„ПИНГ ПОНГАРСКИ 
КЛУБ САСА” Македонска Каменица за одобрените парични средства од   

општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ„ПИНГ ПОНГАРСКИ КЛУБ САСА” Македонска Каменица за одобрените парични 

средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 9 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ„ПИНГ ПОНГАРСКИ КЛУБ САСА” Македонска 

Каменица за одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 

година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-363/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ„Шаховски клуб 
Каменица Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични средстава од 
општина Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-364/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 21 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗГ„Шаховски клуб 
Каменица Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични средства 

од   општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ„Шаховски клуб Каменица Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични 

средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 10 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ„Шаховски клуб Каменица Саса“ Македонска 
Каменица за одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 
година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-365/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ „Надеж-Норе“ 
Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина Македонска 
Каменица за 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-366/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗГ „Надеж-Норе“ 
Македонска Каменица за одобрените парични средства од   општина 

Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ „Надеж-Норе“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 

Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 11 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ „Надеж-Норе“ Македонска Каменица за 
одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-367/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на  ЗГ КУД „Вера 
Јоциќ” Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина 
Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-368/1                        Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗГ КУД „Вера Јоциќ” 
Македонска Каменица за одобрените парични средства од   општина 

Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ КУД „Вера Јоциќ” Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 

Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 12 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ КУД „Вера Јоциќ” Македонска Каменица за 
одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-369/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за усвојување на Финансиски извештај на  Здружение на 
пензионери Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина 
Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-370/1                   Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на Здружение на пензионери 
Македонска Каменица за одобрените парични средства од   општина 

Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

Здружение на пензионери Македонска Каменица за одобрените парични средства од  

општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 13 
 

                Финансискиот извештај  на Здружение на пензионери Македонска Каменица за 
одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-371/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката  за усвојување на Финансиски извештај на Спортско 
Планинарско Алпинистичко Друштво „Царев Врв“ Македонска Каменица за 
одобрените парични средстава од општина Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-372/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

              За  усвојување на  финансиски извештај  на Спортско Планинарско 
Алпинистичко Друштво „Царев Врв“ Македонска Каменица за одобрените парични 
средства од   општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

Спортско Планинарско Алпинистичко Друштво „Царев Врв“ Македонска Каменица за 

одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 14 
 

                Финансискиот извештај  на Спортско Планинарско Алпинистичко Друштво 
„Царев Врв“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 
Македонска Каменица за 2023 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-373/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на Спортско 
Риболовно   Друштво „Рибар 2019“ Македонска Каменица за одобрените парични 
средстава од општина Македонска Каменица за 2023 година.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-374/1                 Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

           За  усвојување на  финансиски извештај  на Спортско Риболовно       
Друштво „Рибар 2019“ Македонска Каменица за одобрените парични 
средства од   општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

Спортско Риболовно   Друштво „Рибар 2019“ Македонска Каменица за одобрените 

парични средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 15 
 

                Финансискиот извештај  на Спортско Риболовно   Друштво „Рибар 2019“ 
Македонска Каменица  за одобрените парични средства од  општина Македонска 
Каменица за 2023 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-375/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ  Планинарско 
друштво „Планинар Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични средстава 
од општина Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-376/1                     Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

           За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗГ  Планинарско друштво 
„Планинар Саса“ Македонска Каменица  за одобрените парични средства од   
општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗГ  Планинарско друштво „Планинар Саса“ Македонска Каменица за одобрените парични 

средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 16 
 

                Финансискиот извештај  на ЗГ  Планинарско друштво „Планинар Саса“ 
Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина Македонска 
Каменица за 2023 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-377/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗРСК „Шаран“ 
Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина Македонска 
Каменица за 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-378/1                     Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

 За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗРСК „Шаран“  Македонска 
Каменица за одобрените парични средства од   општина Македонска Каменица за  

2023 година 

Член 1 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЗРСК „Шаран“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 

Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 17 
 

                Финансискиот извештај  на ЗРСК „Шаран“ Македонска Каменица за одобрените 
парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-379/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЕД „Здравец 
2002“ Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина 
Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-380/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на ЕД „Здравец 2002“ Македонска 
Каменица за одобрените парични средства од   општина Македонска Каменица за  

2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

ЕД „Здравец 2002“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 

Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 18 
 

                Финансискиот извештај  на ЕД „Здравец 2002“ Македонска Каменица за 
одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е 
составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-381/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на Пчеларско 
Здружение  „ЕКО КАМ МЕД“ Македонска Каменица за одобрените парични средстава 
од општина Македонска Каменица за 2023 година.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-382/1                    Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на Пчеларско Здружение  „ЕКО КАМ 
МЕД“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од   општина 

Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

Пчеларско Здружение  „ЕКО КАМ МЕД“ Македонска Каменица за одобрените парични 

средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 19 
 

                Финансискиот извештај  на Пчеларско Здружение  „ЕКО КАМ МЕД“ Македонска 
Каменица за одобрените парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 
година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-383/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на ЗГ                                  
„КАЛАТА“Македонска Каменица за одобрените парични средстава од општина 
Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-384/1                            Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на ЗГ „ КАЛАТА“Македонска 
Каменица за одобрените парични средства од   општина Македонска Каменица за  

2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  
ЗГ „ КАЛАТА“Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина 
Македонска Каменица за  2023 година. 
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                Финансискиот извештај  на ЗГ „КАЛАТА“Македонска Каменица за одобрените 
парични средства од  општина Македонска Каменица за 2023 година е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

Број 08-385/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување на Одлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Финансиски извештај на  Училишен 
Спортски Куб „ Каменица Спорт“ Македонска Каменица за одобрените парични 
средстава од општина Македонска Каменица за 2023 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-386/1                 Градоначалник 
08.02.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член  22 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), a во врска со член 45 од Правилникот  за 
условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортските 
клубови, спортските здруженија, правните лица во областа на спортот и здруженија на 
граѓани бр.08-1300/1 од 30.06.2023 година(„Службен гласник на општина М.Каменица“ 
бр.25 од 06.07.2023 година) и член 20 од Статутот на општина Македонска Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/19 и 38/20), Советот на општина 
Македонска Каменица на  36та седница одржана на ден 08.02.2024 година донесе: 

 О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на  финансиски извештај  на Училишен Спортски Куб                          
„Каменица Спорт“ Македонска Каменица за одобрените парични средства од   

општина Македонска Каменица за  2023 година 

Член 1 

 

                Советот на општина Македонска Каменица го усвои   финансискиот извештај  на  

Училишен Спортски Куб„ Каменица Спорт“ Македонска Каменица за одобрените парични 

средства од  општина Македонска Каменица за  2023 година. 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.33                                                   Стр. 21 
 

                Финансискиот извештај  на Училишен Спортски Куб „Каменица Спорт“ 

Македонска Каменица за одобрените парични средства од  општина Македонска 

Каменица за 2023 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“. 

 

Број 08-387/1                                                              Совет на општина M.Каменица 
 08.02.2024 г.                                                                            Претседател 
 М.Каменица                     Анета Стојчевска с.р 
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